
1 
 

    Partnerystės  2020 m. [mėnuo, diena]  

    sutarties Nr. [xxx] 4 priedas 

 

KILNOJAMOJO TURTO PANAUDOS SUTARTIS 

[metai] m. [mėnuo] [diena] d. Nr. [numeris] 

[miestas] 

 

 Rokiškio rajono savivaldybė, juridinio asmens kodas 188772248, registracijos 

adresas: Respublikos g. 94, Rokiškis,  

 arba  

 VšĮ [savivaldybės pavadinimas], juridinio asmens kodas [xxx], registracijos 

adresas: [xxx], (toliau – Panaudos gavėjas), atstovaujama [pareigos, vardas, pavarė] 

[atstovavimo teisinis pagrindas] pagrindu, ir VšĮ „Versli Lietuva“, juridinio asmens kodas 

302454111, registracijos adresas: A. Goštauto g. 40A, LT-03163 Vilnius, atstovaujama (toliau –

 Panaudos davėjas), generalinės direktorės Dainos Kleponės [atstovavimo teisinis pagrindas] 

pagrindu, toliau Panaudos davėjas ir Panaudos gavėjas atskirai vadinamos „Šalimi“, o kartu –

 „Šalimis“, 

 

SUTARTIES DALYKAS 

 

1. Šalys yra sudariusios Partnerystės dėl „BC Spiečius“ veiklos vykdymo (kaip 

apibrėžta Partnerystės sutartyje) sutartį. Šia sutartimi Panaudos davėjas įsipareigoja perduoti 

Panaudos gavėjui trumpalaikį turtą, kurio sąrašas pridedamas kaip priedas (Turtas) laikinai 

neatlygintinai naudotis tikslu įgyvendinti tarp Šalių sudarytos Partnerystės sutarties veiklas. 

Panaudos gavėjui draudžiama naudoti Turtą kitais, nei Partnerystės sutartyje numatytais tikslais.
 

 

SUTARTIES SĄLYGOS 

 

2. Panaudos gavėjas apmoka visas išlaidas susijusias su Turto eksploatavimu.  

3. Panaudos sutartis yra terminuota ir sudaroma iki 2026 m. gruodžio 31 d.  

4. Panaudos gavėjas neturi teisės perleisti savo teisių ar pareigų, atsiradusių iš 

Panaudos sutarties, įkeisti panaudos teisę ar kitaip ją suvaržyti. 

 

ŠALIŲ PAREIGOS 

 

5. Panaudos davėjas privalo pagal atskirą perdavimo ir priėmimo aktą perduoti 

Turtą Panaudos gavėjui.  

6. Panaudos davėjas įsipareigoja šios Panaudos sutarties galiojimo laikotarpiu 

neperleisti Turto nuosavybės tretiesiems asmenims.  

7. Panaudos gavėjas privalo: 

7.1. pagal perdavimo ir priėmimo aktą perimti Turtą; 

7.2. pradėti vykdyti veiklą Partnerystės sutartyje nustatytomis sąlygomis.  

7.3. naudoti Turtą tik pagal tiesioginę tokio turto paskirtį, ir laikantis Partnerystės 

sutarties sąlygų; 

7.4. apmokėti visas Turto išlaikymo išlaidas; 



2 
 

7.5. per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo Panaudos sutarties pasirašymo dienos 

sudaryti su atitinkamomis įmonėmis, įstaigomis ir organizacijomis sutartis dėl atitinkamų 

Turto dalių priežiūros ir / ar licencijavimo, draudimo. 

8. Nuo Turto perdavimo Panaudos gavėjui momento Panaudos gavėjui tenka 

atsitiktinio žuvimo ar sugedimo rizika, jeigu daiktas žūtų ar būtų sugadintas naudojant jį ne 

pagal Panaudos sutartyje numatytą paskirtį arba būtų perduotas trečiajam asmeniui be 

išankstinio Panaudos davėjo rašytinio sutikimo. Turto atsitiktinio žuvimo ar sugedimo rizika 

Panaudos gavėjui taip pat tenka, jeigu jis naudojasi Turtu pasibaigus Panaudos sutarties 

terminui arba jeigu, atsižvelgiant į konkrečias aplinkybes, jis galėjo išgelbėti daiktą šiam 

tikslui panaudodamas savo turtą, bet to nepadarė. Tačiau Panaudos gavėjas neatsako už 

atsitiktinį Turto žuvimą ar sugedimą jo normalaus naudojimo pagal Panaudos sutartyje ir 

Partnerystės sutartyje numatytą paskirtį metu. 

 

SUTARTIES PASIBAIGIMAS IR NUTRAUKIMAS 

 

9. Panaudos sutartis pasibaigia: 

9.1. suėjus terminui; 

9.2. Šalių susitarimu; 

9.3. pasikeitus Panaudos gavėjo kaip panaudos subjekto statusui; 

9.4. pasikeitus Panaudos gavėjo teisiniam statusui. 

10. Panaudos sutartį Panaudos davėjas turi teisę vienašališkai nutraukti prieš 

terminą ne teismine tvarka, jeigu Panaudos davėjas nutraukia Partnerystės Sutartį arba 

Panaudos davėjas įgyvendina Partnerystės sutarties 10.4. straipsnyje numatytą teisę.  

11. Pasibaigus Panaudos sutarties galiojimo terminui Turtas perduodamos 

Panaudos davėjui Partnerystės sutartyje nustatyta tvarka.  

 

KITOS SĄLYGOS 

 

12. Šalių ginčai dėl Panaudos sutarties nevykdymo ar netinkamo vykdymo 

sprendžiami derybomis, o nepavykus susitarti – Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta 

tvarka. 

13. Panaudos sutartis surašoma dviem egzemplioriais – po vieną sutarties šalims.  

14. Panaudos sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos. 

15. Šalių rekvizitai: 

PRIDEDAMA. Turto sąrašas. 

 

Panaudos gavėjo vardu: Panaudos davėjo vardu: 

 

  

  

______________________ 

Generalinė direktorė Daina Kleponė 

______________________ 

(pareigos, vardas, pavardė) 

 


